
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL UFF. STAFF SEGRETARIO-UNITA' ORGANIZZ. DI

COORDIN.

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 117 DEL 12-11-2021

Registro Generale N. 2739 del 12-11-2021

CIG:

IL Segretario Generale

Dato atto che a seguito della Deliberazione di G.M. n. 138/2021 la struttura  dell’Ente
è stata organizzata al fine di migliorare l’azione amministrativa nell’ottica di
predisporre una struttura più snella da realizzarsi anche mediante rotazione di
personale in quei settori carenti di organico per la mole di lavoro o per i servizi
espletati;

Atteso che nel frattempo si sono verificate ulteriori vacanze in organico;

Acclarate nel tempo le difficoltà di alcuni settori e precisamente:

Personale, Edilizia, Affari Generali, Lavori Pubblici, Polizia Municipale e-

Demografico.

Preso atto di tali necessità con il potenziamento di tali settori mediante il
trasferimento di unità di personale da un ufficio all’altro o da un settore all’altro con
provvedimenti di mobilità provvisoria, come di seguito riportati:

Di Francesca Maria Antonina prot. n. 39649/2019;-

Villari Patrizia prot. n. 2416/2020;-

Romeo Claudia prot. n. 46338/2020;-

Zarcone Giuseppe prot. n. 42553/2020;-

Oggetto:

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 1

MOBILITA' INTERNA DIVERSI DIPENDENTI- DEFINITIVA E
PROVVISORIA.

http://www.comune.cefalu.pa.it


Lazzara Nino Emilio prot. n. 21276/2020;-

Maranto Concetta Maria prot. n. 9413/2020;-

D’Agostaro Antonella determina n. 35/2020.-

Ritenuto opportuno assegnare definitivamente il personale citato presso i settori già
individuati, poichè permangono le esigenze che hanno condotto alla mobiità;

Ritenuto opportuno, inoltre, dover provvedere ad un’ulteriore mobilità interna, che
diventerà definitiva solo a seguito del N.O. dei Capi-Settore in entrata ed in uscita e
dopo un periodo transitorio di mesi tre, per cui la dipendente Collosi Fiorella transiti
dal Comando di P.M. al Settore Personale;

Atteso che i trasferimenti interni si pongono sempre a salvaguardia della posizione
giuridica ed economica del dipendente;

Visti:

Il D.Lgs. n. 165/2001-

Il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi.-

Per i motivi di cui sopra

DETERMINA

Di procedere al trasferimento definitivo per mobilità interna dei dipendenti,-

elencati in premessa, già individuati con i provvedimenti sopra indicati e
precisamente: Di Francesca Maria Antonina, Villari Patrizia, Romeo Claudia,
Zarcone Giuseppe, Lazzara Nino Emilio, Maranto Concetta Maria e
D’Agostaro Antonella.

Di procedere al trasferimento provvisorio, per mesi tre, della dipendente-

Collosi Fiorella , incardinata presso il Comando di P.M. ,  (attualmente
utilizzata presso il Settore AA.GG.) presso il Settore Personale.

Di notificare il presente atto ai dipendenti ed ai Responsabili di Settore-

interessati, all’ufficio Personale, alla RSU e alle OO.SS. di categoria.

Di incaricare l’Ufficio Personale di adeguare la dotazione organica dell’Ente, a-

seguito della citata determinazione.

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 2



Il Responsabile del Procedimento
F.to

Il Segretario Generale
F.to DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI
(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 3



Parere del Responsabile del Settore in ordine alla Regolarità Tecnica
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica della Determinazione concernente

l’oggetto: MOBILITA' INTERNA DIVERSI DIPENDENTI- DEFINITIVA E PROVVISORIA.

Cefalù, lì 12-11-2021 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to DOTT.SSA SERGI MARIA ROSARIA

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 4



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 2739 del 12-11-2021 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente per 15 giorni al n.  consecutivi con decorrenza dal           .

Il Resp.le della Pubblicazione
F.to

(Sottoscritto in originale con firma originale)

Copia del documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di Cefalù.
Pag. 5


